
                             

  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA 

E S T A D O D A BA H I A 
CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60 

                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA. 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2024 

 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, torna público para 

conhecimento de todos que o PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2024, cujo objeto refere-se à 

aquisição de veículo, tipo picape, zero quilômetro, 4 portas, ano/modelo a partir de 2021, 

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 

Desenvolvimento Sustentável-SEMMA de Riacho de Santana-BA, Tipo: Menor Preço Global, 

realizada no dia 02 de maio de 2024, às 09h00min, foi declarada FRACASSADA, com base em 

Ata da Sessão Pública do Pregão Eletrônico, publicada no Diário Oficial do Município no dia 06 de 

maio de 2024. 

  

 

Riacho de Santana-BA, 06 de maio de 2024. 

 

 

Cássia Batista dos Santos  

Pregoeira Municipal 

 
 

 


